Rundenwettkampf Luftpistole Kreisliga 2023/24
Setzliste flr den 7. Wettkampf am 16.02.2024

Ligaleiter:

Maier, Thomas SchellingstralBe 80 73431 Aalen Tel.: 07361-921597 Fax: 07365-9610724 mobil: 0172-7297894 Email: Thomas.Maier@arcos.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2023 Aktuell 1 2 3 4 5 6
Ersatz

SV Lauchheim | 1 S Diemer, Simon 347,00 36550 362 365 375 360 @ *** fl
2 S Mdller, Harald 344,00 351,00 360 338 349 357 @ *** ek
3 S Fein, Alexander 349,00 347,75 347 348 344 352 @ *** b
4 E Streicher, Michael 343,00 343,50 344 343
5 S Diemer, Ulrich 336,25 341,33 335 349 340 b
6 E Schneider, Tobias 330,00 330,00
7 S Saur, Benedikt 284,20 294,67 322 280 282 o el
8 E Funk, Julia 0,00 0,00

SV Fachsenfeld | 1 E Held, Andreas 318,50 352,00 352
2 S Lachnit, Reinhard 350,00 348,33 345 352 348 *** h h
3 S Haluszczynski, Gregor 344,20 342,00 340 345 341 b e e
4 S Handle, Bernd 335,20 334,50 321 348 e b ek
5 E Bonner, Tobias 316,00 326,00 311 341
6 S Vogt, Julian 317,25 321,00 325 317 *** el el
7 S Dangelmaier, Ute 323,50 302,00 304 300  *** b b
8 E Thumm, Stefan 0,00 0,00
9 E Berroth, Marco 0,00 0,00

10 E Schniepp, Rebecca 0,00 0,00

SV Westhausen | 1 S Schirle, Thomas 345,33 350,67 354 356  *** e 342
2 E Winter, Patrizia 355,00 350,50 352 349
3 S Biller, Jurgen 338,75 339,67 334 e ¥ 347 338
4 S Grein, Wolfgang 341,80 331,50 336 325  *** ¥ 351 314
5 S Neukamm, Christa 308,80 322,75 322 322 *** 325 322
6 E Neukamm, Willy 314,67 303,50 288 319
7 E Weil}, Gerhard 0,00 302,00 302
8 S Wittwer, Roland 300,00 300,00 300 el ol
9 E Litke, Benjamin 0,00 0,00
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Stamm Name, Vorname

Ersatz
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Mondel, Franz
Hoppe, Markus
Hammer, Philip
Mundorff, Andreas
Schrimpf, Dominik
Waidmann, Vera
Leimbach, Patrick
Rémpp, Julius
Winter, Judith
Grandel, Jurgen

Rathgeb, Manuela
Bingel, Ulrich
Jablanofsky, Klaus
Poloczek, Joachim
Baurle, Erwin
Lindorfer, Wolfgang
Maier, Thomas

Fischer, Moritz
Weis, Felix
Mdiller, Uwe
Weis, Thomas
Weis, Franziska
Seipold, Rolf
Ruff, Lutz
Deubel, Frank
Seipold, Roland
MoRner, Michael

ohne Gegner, 1
ohne Gegner, 2
ohne Gegner, 3

2023

351,00
353,50
364,00
326,00
315,60
318,20
273,00
270,00
283,50
235,00

356,00
337,20
342,00
330,33
308,50

0,00
318,00

349,75
318,00
330,00
308,75
338,30
0,00
328,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Aktuell

350,50
346,00
341,00
339,00
326,50
320,75
273,00
270,00
257,25
233,00

357,00
339,25
328,75
321,50
318,00
314,00
312,75

362,20
346,00
343,50
337,00
332,50
331,50
330,67
323,00
311,00
310,75

0,00
0,00
0,00
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326
325
329

314

355
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323
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327
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342
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271
233

342
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315
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335
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ohne Gegner, 4

S
S ohne Gegner, 5

2023

0,00
0,00

Aktuell

0,00
0,00

1

2



